$ BUTTERFLY

Facture

Numeéro : F24032661

Date : 31/03/2024
Interlocuteur: Monsieur MARTIN RICHARD
Réf client # FR41480 / 02014335

AB2PRO

17 - 21 VOIE D'IGNY
92140 CLAMART
France

PALMA FRANCE

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
4 RUE DES DOUELLES

44830 BOUAYE

France
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Description

Quantité

Prix unitaire

Total

11-2-3-10-2023-FR-Controle de sireté sur le courrier et le
matériel des transporteurs aériens, les
approvisionnements de bord et les fournitures destinées
aux aéroports-UE 2015/1998 11.2.3.10 (11.2.6.2 NON incluse)

MARIAN-ANDREI, ZIDARU - du 13/03/24 au 13/03/24
Inscrit par loana, CLAPA

DANIEL-ALEXANDRU, GAINA - du 13/03/24 au 13/03/24
Inscrit par loana, CLAPA

ELENA-EMILIA, ROSU - du 13/03/24 au 13/03/24
Inscrit par loana, CLAPA

IONUT, PARASCHIV - du 13/03/24 au 13/03/24
Inscrit par loana, CLAPA

MIRELA, GHIORGHE - du 13/03/24 au 13/03/24
Inscrit par loana, CLAPA

MIHAI, BADEA - du 13/03/24 au 13/03/24
Inscrit par loana, CLAPA

GEORGETA-MAGDALENA, RADUCANU - du 13/03/24 au
13/03/24
Inscrit par loana, CLAPA

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

Virement bancaire / Chéque

Veuillez saisir la référence suivante dans le motif du virement
ou au dos du chéque, indispensable pour le traitement de votre réeglement

"F24032661 - 02014335"

Numéro de TVA intracommunautaire: FR26 508436110
Date d'échéance du paiement: 30/04/2024
Devise: EURO

Sous-total

245.00

TVA (20.00 %)

49.00

Total

294.00

Référence bancaire: Société Générale - IBAN FR7630003040250002033408968 - SWIFT/BIC: SOGEFRPP

Intérét de retard: tout retard de paiement fera l'objet de l'application d'un intérét de retard au taux légal de +2%

Butterfly Aero Training - 99 rue de la verrerie - 75004 PARIS
SARL au capital de 10000 € - RCS Paris B 482 064 110 - Code APE 70227 - TVA Intra : FR39482064110
Email : contact@butterfly-training.fr - http://www.butterfly-training.fr




