

Numéro : F24032661
Date : 31/03/2024
Interlocuteur: Monsieur MARTIN RICHARD
Réf client # FR41480 / 02014335
AB2PRO
17 - 21 VOIE D'IGNY
92140 CLAMART
France
PALMA FRANCE
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
4 RUE DES DOUELLES
44830 BOUAYE
France
Page 1 / 1

Description	Quantité	Prix unitaire	Total
11-2-3-10-2023-FR-Contrôle de sûreté sur le courrier et le matériel des transporteurs aériens, les approvisionnements de bord et les fournitures destinées aux aéroports-UE 2015/1998 11.2.3.10 (11.2.6.2 NON incluse)			
MARIAN-ANDREI, ZIDARU - du 13/03/24 au 13/03/24 Inscrit par Ioana, CLAPA	1	35.00	35.00
DANIEL-ALEXANDRU, GAINA - du 13/03/24 au 13/03/24 Inscrit par Ioana, CLAPA	1	35.00	35.00
ELENA-EMILIA, ROSU - du 13/03/24 au 13/03/24 Inscrit par Ioana, CLAPA	1	35.00	35.00
IONUT, PARASCHIV - du 13/03/24 au 13/03/24 Inscrit par Ioana, CLAPA	1	35.00	35.00
MIRELA, GHIORGHE - du 13/03/24 au 13/03/24 Inscrit par Ioana, CLAPA	1	35.00	35.00
MIHAI, BADEA - du 13/03/24 au 13/03/24 Inscrit par Ioana, CLAPA	1	35.00	35.00
GEORGETA-MAGDALENA, RADUCANU - du 13/03/24 au 13/03/24 Inscrit par Ioana, CLAPA	1	35.00	35.00
Virement bancaire / Chèque			
Veuillez saisir la référence suivante dans le motif du virement ou au dos du chèque, indispensable pour le traitement de votre règlement "F24032661 - 02014335"	Sous-total	245.00	
Numéro de TVA intracommunautaire: FR26 508436110			
Date d'échéance du paiement: 30/04/2024			
Devise: EURO	TVA (20.00 %)	49.00	
	Total	294.00	

Référence bancaire: Société Générale - IBAN FR7630003040250002033408968 - SWIFT/BIC: SOGEFRPP

Intérêt de retard: tout retard de paiement fera l'objet de l'application d'un intérêt de retard au taux légal de +2%